2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	бесскорбненского сельского поселения

	НОВОКУБАНСКого РАЙОНа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2023 года                                                                                       №45
ст.Бесскорбная
О внесении изменений в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 8 ноября 2022 года № 89

«Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района»
В соответствии с п. 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, протеста Прокурора Новокубанского района № 7-02-2023/2141-23-20030038 от 31 мая 2023 года, Уставом Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 08 ноября 2022 года № 89 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения:
1) из пункта 3.2 приложения к постановлению администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 08 ноября 2022 года № 89 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» исключить слова «и не может превышать 3 процента общего объема расходов.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района.
И.о.главы Бесскорбненского сельского
поселения Новокубанского района

     Ф.Х.Шумафова